Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

 д. Остапово

                  05.05.2017   г.                                                                             38
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Остапвоскогос сельского поселения № 24 от 19.03.2015 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Остаповского сельского поселения»

     В целях актуализации и упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Администрация Остаповского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Остапвоскогос сельского поселения № 24 от 19.03.2015 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Остаповского сельского поселения»:

1.1 Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Остаповского сельского поселения следующими объектами:

	№
	Адрес   нестационарного торгового объекта,

	Вид торгового объекта

	площадь нестационарного торгового объекта, м2
	Ассортимент  реализуемых товаров
	Срок размещения

нестационарного торгового объекта

	1
	д. Алешево , в районе дома № 17

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	2
	д. Крапивново , ул. Восточная , в районе дома № 3
	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	3
	д. Чащево, ул. Восточная , в районе дома № 32
	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	4
	д. Орлово , в районе дома № 15
	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	5
	д. Семеново, в районе дома № 16
	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	6
	д. Бильдюхино , в районе дома
№ 31
	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

1.2 Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Остаповского сельского поселения следующий  объект:
-  автоприцеп, дер. Остапово, ул. Зеленая, в районе дома№ 72 (непродовольственные товары).
2. Утвердить новую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Остаповского сельского поселения с учётом изменений, внесенных настоящим постановлением, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Остаповского сельского поселения.

Глава Остаповского сельского поселения                  В.Д. Богуславский

Приложение

к постановлению  администрации
Остаповского сельского поселения
№ 38 от 05.05.2017 года
Схема  размещения нестационарных торговых

объектов на территории  Остаповского сельского поселения
	№
	Адрес   нестационарного торгового объекта,

	Вид торгового объекта

	площадь нестационарного торгового объекта, м2
	Ассортимент  реализуемых товаров
	Срок размещения

нестационарного торгового объекта

	1
	д. Паршигино , в районе  дома № 20

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	2
	д. Черняткино ,  в районе  дома № 10
	Автолавка

	8
	продовольственные
	круглогодично

	3
	д. Харитоново,  в районе дома № 26
	Автолавка

	8
	продовольственные
	круглогодично

	4
	д. Клещёвка ул. Лесная, в районе  дома № 6
	Автолавка

	8
	продовольственные
	круглогодично

	5
	д. Клочково ул. Центральная,  в районе  дома №  21
	Торговая палатка

	10
	непродовольственные
	летний период

	6
	д. Перевесново , ул. Просёлочная, в районе дома № 7

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	7
	с. Зелёный Бор, ул. Центральная, в районе  дома №  38

	Торговая палатка
	10
	непродовольственные
	летний период

	8
	д. Алешево , в районе дома № 17

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	9
	д. Крапивново , ул. Восточная , в районе дома № 3

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	10
	д. Чащево, ул. Восточная , в районе дома № 32

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	11
	д. Орлово , в районе дома № 15

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	12
	д. Семеново, в районе дома № 16

	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично

	13
	д. Бильдюхино , в районе дома  № 31
	Автолавка
	8
	продовольственные
	круглогодично